[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата района Беимбета Майлина от 12 сентября 2025 года № 180 "Об установлении санитарно-защитных зон сибиреязвенных захоронений на территории района Беимбета Майлина"
Постановление акимата района Беимбета Майлина Костанайской области от 4 ноября 2025 года № 225
[bookmark: z4]
      Акимат района Беимбета Майлина ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата района Беимбета Майлина "Об установлении санитарно-защитных зон сибиреязвенных захоронений на территории района Беимбета Майлина" от 12 сентября 2025 года № 180 следующее изменение:

      приложение к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Отдел земельных отношений акимата района Беимбета Майлина" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) в течение пяти рабочих дней со дня подписания настоящего постановления направление его копии в электронном виде на государственном и русском языках в филиал республиканского государственного предприятия на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан по Костанайской области для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      2) размещение настоящего постановления на интернет – ресурсе акимата района Беимбета Майлина после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима района Беимбета Майлина.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким района Беимбета Майлина

К. Муржакупов

	Приложение

	к постановлению акимата

	от "4" ноября 2025 года

	№ 225

	Приложение

	к постановлению акимата

	от "12" сентября 2025 года

	№ 180

 Список земельных участков, расположенных в районе Беимбета Майлина

      1) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-025-300, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, сельский округ Әйет, с. Журавлевка;

      2) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-056-022, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, Белинский сельский округ;

      3) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-050-365, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, Павловский сельский округ, село Повловка;

      4) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-054-040, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, Белинский сельский округ;

      5) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-039-552, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, поселок Тобол;

      6) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-026-040, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, сельский округ Әйет;

      7) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-036-113, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, Калининский сельский округ;

      8) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-049-160, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, Белинский сельский округ;

      9) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-023-179, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, Асенкритовский сельский округ;

      10) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-041-567, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, Новоильиновский сельский округ, село Новоильиновка;

      11) Земельный участок для размещения и обслуживания существующих сибиреязвенных захоронений, кадастровый номер 12-189-046-1193, площадью – 0,0098 гектара, находящийся по адресу: Костанайская область, район Беимбета Майлина, Павловский сельский округ, село Павловка.

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14